第　　　　　　　　　号

　　年　　月　　日

韮崎市長　内　藤　久　夫　殿

申請者　住所

氏名　　　　　　　　　　　　　　印

電話

境 界 確 認 申 請 書
私所有の次の土地と隣接する韮崎市法定外公共物（ 道路 ・ 水路 ）との境界を確認したく、次の関係書類を添えて申請します。

１　所在及び地番

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　番先
２　所有地登記面積

　　　　面積　　　　　　㎡（地目　　　　　　　　　　　）

３　境界確認申請地延長

　　　　道路　　　　　ｍ（うち都市計画区域内　　　　ｍ）

　　　　水路　　　　　ｍ（うち都市計画区域内　　　　ｍ）

４　添付書類

・隣接土地所有者の境界承諾書又は境界立会証明書　〔調査士会使用の立会証明書も可〕
・登記事項証明書（申請地及び隣接地分）　〔隣接地は要約書も可〕
・位置図・案内図

・公図写（法14条地図）　〔転写した場合は転写した年月日、転写者氏名を記入〕
・実測平面図（又は現況重ね図）　〔現地と公図の重ねが分かる図面〕
・横断図　〔必要に応じて〕
・その他参考書類

	申請代理者

等の連絡先
	会社名等

	電話番号　（　　　　）－　　　　－

	担当者名

立会い日時：

境　界　立　会　証　明　書

韮崎市　　　　　　町大字　　　　　　字　　　　　　　　　　番地と隣接する韮崎市法定外公共物（　　　　　）について、下記の通り隣接土地所有者と立会いし､別紙図面に朱線で示す境界線により異議なく確認されたものである。

令和　　年　　月　　日立会い

（　　　　　　）番地所有者　　　住所

氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

令和　　年　　月　　日立会い

（　　　　　　）番地所有者　　　住所

氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

令和　　年　　月　　日立会い

（　　　　　　）番地所有者　　　住所

氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

令和　　年　　月　　日立会い

（　　　　　　）番地所有者　　　住所

氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

本境界立会い証明に基づき測量したものであることを証明します。

令和　　年　　月　　日

住所

測量者　　　　　　　　　　　　　　　　　実印

（土地家屋調査士）　　　　　　　　　　（職印）

（注）測量者の印鑑証明書添付の事。但し測量者が土地家屋調査士の場合職印とする。